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Bezoekerssamenvatting

WaardeNaam Waarde

Unieke bezoekers 9.144

Bezoeken 12.058

Acties 36.000

Maximaal aantal acties in een bezoek 271

Acties per bezoek 3

Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:02:52

Bounce-ratio 62%
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Soort apparaat
Gemiddelde tijd

op website
Soort apparaat Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

       Desktop 10.367 33.022 3 00:03:09 60% € 0

       Smartphone 1.508 2.551 2 00:01:04 77% € 0

       Tablet 135 341 3 00:01:52 64% € 0

       Onbekend 26 45 2 00:02:05 81% € 0

       Phablet 22 41 2 00:00:19 82% € 0
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Browsers
Gemiddelde tijd

op website
Browser Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

       Chrome 4.981 12.092 2 00:02:17 66% € 0

       Microsoft Edge 3.713 15.828 4 00:04:27 53% € 0

       Safari 983 2.958 3 00:02:38 63% € 0

       Mobile Safari 788 1.192 2 00:00:56 78% € 0

       Firefox 618 2.040 3 00:03:17 54% € 0

       Chrome Mobile 546 1.080 2 00:01:24 74% € 0

       Chrome Mobile iOS 91 202 2 00:01:28 78% € 0

       Google Search App 75 88 1 00:00:13 89% € 0

       Headless Chrome 39 81 2 00:01:34 77% € 0

       Opera 37 69 2 00:00:57 78% € 0

       DuckDuckGo Privacy Browser 25 61 2 00:03:07 48% € 0

       Samsung Browser 25 44 2 00:01:15 76% € 0

       Internet Explorer 20 50 3 00:04:10 50% € 0

       Onbekend 16 41 3 00:07:09 19% € 0

       Opera GX 15 19 1 00:00:07 87% € 0

       Firefox Mobile 14 20 1 00:00:32 86% € 0

       Firefox Mobile iOS 14 20 1 00:00:34 79% € 0

       Yandex Browser 14 14 1 00:00:00 100% € 0

       LuaKit 13 13 1 00:00:00 100% € 0

       LinkedIn 8 8 1 00:00:00 100% € 0

       Opera Mobile 5 23 5 00:02:48 60% € 0

       Chrome Webview 3 12 4 00:14:35 33% € 0

       Brave 2 2 1 00:00:00 100% € 0

Overige 13 43 3 00:01:00 46% € 0
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Besturingssysteem families
Gemiddelde tijd

op website
Besturingssyteem familie Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Conversie-ratio

       Windows 8.561 28.129 3 00:03:20 59% 0,2%

       Mac 1.610 4.506 3 00:02:24 64% 0,37%

       iOS 997 1.594 2 00:00:55 79% 0%

       Android 662 1.321 2 00:01:27 72% 0,15%

       GNU/Linux 125 273 2 00:01:56 73% 0%

       Chrome OS 90 164 2 00:01:26 71% 0%

       Onbekend 13 13 1 00:00:00 100% 0%
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Acties - Algemene statistieken

WaardeNaam Waarde

Paginaweergaven 31.773

Unieke paginaweergaven 24.970

Downloads 1.498

Unieke downloads 1.323

Uitgaande links 1.554

Unieke uitgaande links 1.465

Zoekopdrachten 785

Unieke sleutelwoorden 569
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Binnenkomende paginatitels
Titel binnenkomstpaginaTitel binnenkomstpagina Binnenkomsten Bounces Bounce-ratio

Overige 3.057 2.039 67%

NORA Online 1.187 556 47%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 44 16 36%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 306 195 64%

Architectuurprincipes - NORA Online 154 70 45%

Vijflaagsmodel - NORA Online 186 105 56%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 257 160 62%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 290 276 95%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 116 62 53%

NORA Familie - NORA Online 75 40 53%

Standaarden - NORA Online 21 9 43%

Zaakgericht Werken - NORA Online 128 68 53%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 29 13 45%

Begrippenkader - NORA Online 51 30 59%

Dienstverleningsconcept - NORA Online 141 93 66%

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online 159 74 47%

Duurzame Toegankelijkheid - NORA Online 94 40 43%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 26 15 58%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 28 13 46%

Gegevensmanagement - NORA Online 38 15 39%

Bouwstenen - NORA Online 21 12 57%

Beveiliging - NORA Online 62 50 81%

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online 28 14 50%

Overige 5.426 3.492 64%
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Titels vertrekpagina's
Unieke paginaweergavenTitel vertrekpagina Vertrekken Unieke paginaweergaven Vertrek-ratio

Overige 3.303 7.307 45%

NORA Online 721 1.472 49%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 86 416 21%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 299 385 78%

Architectuurprincipes - NORA Online 148 381 39%

Vijflaagsmodel - NORA Online 189 372 51%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 253 339 75%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 286 293 98%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 91 215 42%

NORA Familie - NORA Online 71 213 33%

Standaarden - NORA Online 34 206 17%

Zaakgericht Werken - NORA Online 106 196 54%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 35 188 19%

Begrippenkader - NORA Online 64 185 35%

Dienstverleningsconcept - NORA Online 123 184 67%

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online 144 159 91%

Duurzame Toegankelijkheid - NORA Online 62 156 40%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 44 151 29%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 45 150 30%

Gegevensmanagement - NORA Online 33 150 22%

Bouwstenen - NORA Online 27 149 18%

Beveiliging - NORA Online 63 143 44%

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online 43 124 35%

Overige 5.627 10.903 52%
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Paginatitels
Gemiddelde tijd op

pagina
Paginatitel Paginaweergaven Unieke

paginaweergaven
Gemiddelde tijd op
pagina

Bounce-ratio Vertrek-ratio

Overige 9.023 7.307 00:00:58 67% 45%

NORA Online 1.975 1.472 00:00:42 47% 49%

Bindende Architectuurafspraken - NORA Online 660 416 00:00:52 36% 21%

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 487 385 00:01:53 64% 78%

Architectuurprincipes - NORA Online 624 381 00:01:17 45% 39%

Vijflaagsmodel - NORA Online 472 372 00:01:24 56% 51%

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 388 339 00:01:07 62% 75%

Nutsvoorzieningen - NORA Online 301 293 00:00:05 95% 98%

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 348 215 00:00:45 53% 42%

NORA Familie - NORA Online 294 213 00:00:56 53% 33%

Standaarden - NORA Online 265 206 00:00:42 43% 17%

Zaakgericht Werken - NORA Online 300 196 00:01:05 53% 54%

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online 277 188 00:01:31 45% 19%

Begrippenkader - NORA Online 229 185 00:01:20 59% 35%

Dienstverleningsconcept - NORA Online 230 184 00:01:28 66% 67%

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online 188 159 00:00:58 47% 91%

Duurzame Toegankelijkheid - NORA Online 201 156 00:00:48 43% 40%

Kwaliteitsdoelen - NORA Online 263 151 00:01:42 58% 29%

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 186 150 00:01:20 46% 30%

Gegevensmanagement - NORA Online 247 150 00:00:50 39% 22%

Bouwstenen - NORA Online 186 149 00:00:43 57% 18%

Beveiliging - NORA Online 210 143 00:00:42 81% 44%

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online 191 124 00:02:01 50% 35%

Overige 14.228 11.174 00:01:06 64% 50%
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Uitgaande links
Clicked OutlinkClicked Outlink Unieke kliks Kliks

insolventies.rechtspraak.nl/ 65 74

www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe 29 29

www.gemmaonline.nl/ 24 24

dizra.gitbook.io/dizra/ 23 23

www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/proje 21 22

zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html 21 21

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora 19 22

rosa.wikixl.nl/index.php/Hoofdpagina 18 18

www.earonline.nl/ 18 18

www.wilmaonline.nl/index.php/Hoofdpagina 17 18

cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producte 16 16

hora.surf.nl/ 14 15

www.ziraonline.nl/ 14 14

cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producte 13 14

stichting-cora.nl/ 13 13

www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto 13 14

bio-overheid.nl/ 12 12

cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst 12 13

www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/191002 12 13

www.wikixl.nl/wiki/rosa/index.php/ROSA_voor_architecten 12 13

bio-overheid.nl/category/producten#BIO 11 11

mora.mbodigitaal.nl/index.php/Hoofdpagina 11 11

registernotariaat.nl/registernotariaat 10 11

Overige 1.047 1.115
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Pagina's per bezoek
Pagina's per

bezoek
Pagina's per bezoek Bezoeken

1 pagina 7.527

2 pagina's 1.614

3 pagina's 817

4 pagina's 460

5 pagina's 329

6-7 pagina's 413

8-10 pagina's 315

11-14 pagina's 237

15-20 pagina's 172

21+ pagina's 174

Verdeling herhaalbezoeken
Verdeli
ng herh
aalbezo

eken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek
en

% bezo
eken

1 bezoek 7.925 66%

2 bezoeken 1.354 11%

3 bezoeken 611 5%

4 bezoeken 349 3%

5 bezoeken 241 2%

6 bezoeken 185 2%

7 bezoeken 142 1%

8 bezoeken 111 1%

9-14 bezoeken 345 3%

15-25 bezoeken 227 2%

26-50 bezoeken 205 2%

51-100 bezoeken 83 1%

101-200 bezoeken 201 2%

201+ bezoeken 79 1%
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Terugkerende bezoeken

WaardeNaam Waarde

Unique new visitors 7.925

New Users 0

New Visits 7.925

Actions by New Visits 17.172

Max_actions_new 123

Bounce Rate for New Visits 69%

Avg. Actions per New Visit 2

Avg. Duration of a New Visit (in sec) 00:01:42

Unieke terugkerende bezoekers 2.122

Terugkerende gebruikers 0

Terugkerende bezoeken 4.133

Acties tijdens terugkerende bezoeken. 18.828

Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 271

Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 50%

Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 5

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:05:06
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Channel Type
Gemiddelde tijd

op website
Channel Type Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

Zoekmachines 8.533 19.647 2 00:02:04 66% € 0

Direct bezoek 2.878 13.232 5 00:04:46 55% € 0

Websites 496 1.981 4 00:04:00 57% € 0

Campagnes 120 1.070 9 00:10:17 23% € 0

Sociale netwerken 31 70 2 00:01:14 68% € 0
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Websites
Gemiddelde tijd

op website
Website Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

statics.teams.cdn.office.net/index 49 184 4 00:03:48 65% € 0

www.digitaleoverheid.nl/index 46 110 2 00:02:53 63% € 0

www.bio-overheid.nl/index 24 97 4 00:03:26 38% € 0

www.informatiehuishouding.nl/index 24 34 1 00:00:47 75% € 0

bio-overheid.nl/index 23 94 4 00:03:35 43% € 0

som.today/nieuwsartikel/samen-verder-met-somtoday/ 19 19 1 00:00:00 100% € 0

www.cip-overheid.nl/index 18 94 5 00:05:21 44% € 0

nl.wikipedia.org/index 15 48 3 00:01:26 53% € 0

joinup.ec.europa.eu/index 14 34 2 00:00:40 57% € 0

www.forumstandaardisatie.nl/index 13 37 3 00:00:55 38% € 0

rijksvideo.webex.com/index 9 11 1 00:00:04 89% € 0

www.nickgrooff.nl/index 8 9 1 00:00:05 88% € 0

euc-word-edit.officeapps.live.com/index 7 15 2 00:06:04 57% € 0

www.it-academieoverheid.nl/index 7 36 5 00:06:10 29% € 0

www.logius.nl/index 7 43 6 00:02:30 57% € 0

logius.nl/index 6 28 5 00:07:29 17% € 0

cip-overheid.nl/index 5 8 2 00:00:24 40% € 0

cora.wikixl.nl/index 5 15 3 00:00:28 60% € 0

kia.pleio.nl/index 5 13 3 00:01:44 40% € 0

dnb.horizzon.cloud/index 4 8 2 00:03:24 25% € 0

en.wikipedia.org/index 4 4 1 00:00:00 100% € 0

intranet.dictu.intern/index 4 7 2 00:03:45 50% € 0

kennisbank.helpdeskwater.nl/index 4 15 4 00:01:39 75% € 0

Overige 176 1.018 6 00:06:31 52% € 0
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